2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
от 18 июля 2013 года № 253
г.Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района от 06 ноября
2012 года № 204 «О бюджете поселения на 2013 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апше-ронского района принятого, решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 04 октября 2012 года №203 «О принятии устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 06 ноября 2012 года № 204 «О бюджете поселения на 2013 год» следующие изменения:
1) подпункты 1, 2, пункта 1. изложить в новой редакции:
- «1) общий объем доходов в сумме 126125,8 тысяч рублей»;
- «2) общий объем расходов в сумме 135020,0 тысяч рублей»;
2) приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефи-цита бюджета поселения» изложить в новой редакции (приложение № 1);
3) приложение №2 «Объем поступлений доходов в бюджет поселения на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 2), приложение №3 «Нормативы отчислений доходов в бюджет поселения на 2013 год», оставить без изменения;
4) приложение №4 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в 2013 году» изло-жить в новой редакции (приложение № 3);
5) приложение №5 «Распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 4);
6) приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 5);
7) приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 6);
8) приложение №8 «Перечень целевых программ Апшеронского городского поселения Апшеронского района и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию в 2013 году» изложить в новой редакции (прило-жение № 7);
9) приложение №14 «Программа муниципальных заимствований Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 8);
10) абзац 2 пункта 14. изложить в новой редакции:
«Установить предельный объем муниципального долга Апшеронского городского поселения Апше-ронского района на 2013 год — в сумме 25200 тыс. рублей»;
11) абзац 3 пункта 14. изложить в новой редакции:
«Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Апшеронского го-родского поселения Апшеронского района на 2013 год — в сумме 1500 тыс. рублей».
2. Специалисту первой категории отдела организационно-кадровой работы администрации Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района С.А.Литинскому опубликовать настоящее решение в сред-ствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюд-жету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собст-венности (Ерышев).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позд-нее десяти дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
С.Л.Дженас

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов